
１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 計 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 計 ７Ｇ ８Ｇ ９Ｇ 計

神 ⼾ 市 役 所 兵 庫 ⼤森 浩司 10 199 184 225 608 202 224 216 642 1250 232 203 187 622 1872
1 1 神 ⼾ 市 役 所 兵 庫 古川 忠⽣ 5 209 208 218 635 228 201 207 636 1271 188 173 205 566 1837

神 ⼾ 市 役 所 兵 庫 杉本 信浩 5 166 228 193 587 190 183 207 580 1167 223 216 220 659 1826
5535 合  計 574 620 636 1830 620 608 630 1858 3688 643 592 612 1847 5535

⼤ 阪 市 役 所 ⼤ 阪 中川 ⼤輔 0 202 269 203 674 191 193 184 568 1242 222 215 216 653 1895
2 2 ⼤ 阪 市 役 所 ⼤ 阪 ⻑⾕川美輪 15 167 148 179 494 175 186 193 554 1048 173 208 185 566 1614

⼤ 阪 市 役 所 ⼤ 阪 ⻘井 範秀 0 245 216 238 699 224 194 209 627 1326 200 253 207 660 1986
⼤ 阪 市 役 所 ⼤ 阪 笹間 智博 5

5495 合  計 614 633 620 1867 590 573 586 1749 3616 595 676 608 1879 5495
パ ナ ソ ニ ッ ク 滋 賀 桑原 敏弘 5 186 187 197 570 191 190 172 553 1123 254 157 172 583 1706

3 3 パ ナ ソ ニ ッ ク 滋 賀 ⾕脇 浩平 0 187 201 199 587 163 179 232 574 1161 205 194 189 588 1749
4 パ ナ ソ ニ ッ ク 滋 賀 岩嵜 正徒 10 226 229 204 659 180 199 227 606 1265 203 230 235 668 1933

パ ナ ソ ニ ッ ク 滋 賀 川上 蒼真 0
2 5388 合  計 599 617 600 1816 534 568 631 1733 3549 662 581 596 1839 5388

三 菱 電 機 紅 菱 会 兵 庫 初⽥   武 10 164 199 183 546 200 199 226 625 1171 227 204 194 625 1796
4 4 三 菱 電 機 紅 菱 会 兵 庫 坂本 益代 15 151 173 201 525 206 204 252 662 1187 173 199 238 610 1797

三 菱 電 機 紅 菱 会 兵 庫 坂本 圭司 0 160 236 221 617 177 216 181 574 1191 160 160 192 512 1703
三 菱 電 機 紅 菱 会 兵 庫 0

5296 合  計 475 608 605 1688 583 619 659 1861 3549 560 563 624 1747 5296
シ ャ ー プ 奈 良 奈 良 ⼾丸 知信 5 211 218 166 595 150 193 207 550 1145 188 211 189 588 1733

5 5 シ ャ ー プ 奈 良 奈 良 村岡 ⾄紘 0 146 143 199 488 203 208 212 623 1111 151 206 235 592 1703
シ ャ ー プ 奈 良 奈 良 ⾕  真⾏ 10 156 201 165 522 231 223 250 704 1226 192 193 195 580 1806
シ ャ ー プ 奈 良 奈 良 ⽤⾙ 利広 10

5242 合  計 513 562 530 1605 584 624 669 1877 3482 531 610 619 1760 5242
⽇ 本 製 鉄 瀬 ⼾ 内 兵 庫 ⽯阪 隆浩 0 171 196 167 534 247 225 210 682 1216

6 ⽇ 本 製 鉄 瀬 ⼾ 内 兵 庫 多⽥  潔 0 235 167 201 603 176 202 191 569 1172

⽇ 本 製 鉄 瀬 ⼾ 内 兵 庫 春⽊ 範浩 5 161 143 214 518 203 173 164 540 1058

3446 合  計 567 506 582 1655 626 600 565 1791 3446

川 崎 重 ⼯ 業 兵 庫 本間 亘 0 219 202 229 650 300 187 224 711 1361

7 川 崎 重 ⼯ 業 兵 庫 ⽯井 安穂 0 161 133 158 452 159 131 147 437 889
川 崎 重 ⼯ 業 兵 庫 ⽥野中湧気 0 217 164 179 560 173 177 188 538 1098

3348 合  計 597 499 566 1662 632 495 559 1686 3348
兵 庫 県 実 業 団
O B ク ラ ブ

兵 庫 霜⽥  孝 10 137 219 196 552 182 188 190 560 1112

兵 庫 東  光男 10 178 200 157 535 157 176 219 552 1087

兵 庫 ⼤原 和博 10 244 162 189 595 156 170 184 510 1105

兵 庫
3304 合  計 559 581 542 1682 495 534 593 1622 3304

HD
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順位 ⽒名 所属 チーム名 HD 1G 2G 3G ⼩計 4G 5G 6G ⼩計 7G 8G 9G ⼩計 合計

1 ⻘井 範秀 ⼤阪 ⼤阪市役所 0 245 216 238 699 224 194 209 627 200 253 207 660 1,986
2 岩嵜 正徒 滋賀 パナソニック 10 226 229 204 659 180 199 227 606 203 230 235 668 1,933
3 中川 ⼤輔 ⼤阪 ⼤阪市役所 0 202 269 203 674 191 193 184 568 222 215 216 653 1,895
4 ⼤森 浩司 兵庫 神⼾市役所 10 199 184 225 608 202 224 216 642 232 203 187 622 1,872
5 古川 忠⽣ 兵庫 神⼾市役所 5 209 208 218 635 228 201 207 636 188 173 205 566 1,837
6 杉本 信浩 兵庫 神⼾市役所 5 166 228 193 587 190 183 207 580 223 216 220 659 1,826
7 ⾕  真⾏ 奈良 シャープ奈良 10 156 201 165 522 231 223 250 704 192 193 195 580 1,806
8 坂本 益代 兵庫 三菱電機紅菱会 15 151 173 201 525 206 204 252 662 173 199 238 610 1,797
9 初⽥   武 兵庫 三菱電機紅菱会 10 164 199 183 546 200 199 226 625 227 204 194 625 1,796
10 ⾕脇 浩平 滋賀 パナソニック 0 187 201 199 587 163 179 232 574 205 194 189 588 1,749
11 ⼾丸 知信 奈良 シャープ奈良 5 211 218 166 595 150 193 207 550 188 211 189 588 1,733
12 桑原 敏弘 滋賀 パナソニック 5 186 187 197 570 191 190 172 553 254 157 172 583 1,706
13 村岡 ⾄紘 奈良 シャープ奈良 0 146 143 199 488 203 208 212 623 151 206 235 592 1,703
13 坂本 圭司 兵庫 三菱電機紅菱会 0 160 236 221 617 177 216 181 574 160 160 192 512 1,703
15 ⻑⾕川美輪 ⼤阪 ⼤阪市役所 15 167 148 179 494 175 186 193 554 173 208 185 566 1,614
16 本間 亘 兵庫 川崎重⼯業 0 219 202 229 650 300 187 224 711 1,361
17 ⽯阪 隆浩 兵庫 ⽇本製鉄瀬⼾内 0 171 196 167 534 247 225 210 682 1,216
18 多⽥  潔 兵庫 ⽇本製鉄瀬⼾内 0 235 167 201 603 176 202 191 569 1,172
19 霜⽥  孝 兵庫 兵庫県実業団O Bクラブ 10 137 219 196 552 182 188 190 560 1,112
20 ⼤原 和博 兵庫 兵庫県実業団O Bクラブ 10 244 162 189 595 156 170 184 510 1,105
21 ⽥野中湧気 兵庫 川崎重⼯業 0 217 164 179 560 173 177 188 538 1,098
22 東  光男 兵庫 兵庫県実業団O Bクラブ 10 178 200 157 535 157 176 219 552 1,087
23 春⽊ 範浩 兵庫 ⽇本製鉄瀬⼾内 5 161 143 214 518 203 173 164 540 1,058
24 ⽯井 安穂 兵庫 川崎重⼯業 0 161 133 158 452 159 131 147 437 889

個⼈成績


